- 1 -

教授会議事概要

日 時：令和２年１月１５日（水）

    １３時２１分～１３時５７分

場 所：Ｓ４０１ふすまホール

出席者：学部長ほか６１名

（構成員６９名、公欠３名、定足数４４名

議 題：

Ⅰ 報告事項

全学各種委員会（３件）、理学部各種委員会（４件）、その他（４件）について、報告があった。

Ⅲ 協議事項

 １ 令和２年度非常勤講師の教員資格審査について

   本件について説明があり、諮られた結果、了承された。

２ 令和２年度一般入試実施要領（案）について

本件について、説明があった。

Ⅳ その他

 １ 次回教授会の開催について

・臨時教授会：２月６日（木）１６時から開催

・定例教授会：２月１９日（水）１３時から開催